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ПРОТОКОЛ № 9 

засідання колегії міської ради 
від 29.05.2017р.         Зелена зала 

15.00 

Всього членів колегії – 13 чол. 

Присутні: О.Симчишин – міський голова, М.Кривак – секретар міської ради, Л.Герасимчук, 

Л.Головко, О.Певнєв, В.Триняк, Т.Калюжна, А.Собко, О.Скочеляс, В.Худецький,  А.Кветко, 

І.Добжанський, Р.Афійчук 

Відсутні на засіданні:  
Запрошені: Г.Мельник – заступник міського голови, А.Нестерук – заступник міського 

голови, Ю.Сабій – керуючий справами виконавчого комітету, А.Бондаренко – заступник 

міського голови, В.Гончарук – заступник міського голови,  В.Коліщак, І.Ковальчук, І.Білик - 

депутати міської ради, І.Ялоха, М.Трещов - начальник управління комунального майна, 

О.Чорнієвич – директор департаменту архітектури, містобудування та земельних ресурсів, 

Т.Поліщук – начальник управління капітального будівництва, Л.Демчук - завідувач 

юридичного відділу, В.Новачок - начальник управління житлово – комунального 

господарства, С.Воронецький – начальник управління праці та соціального захисту 

населення, Б.Ткач – начальник управління охорони здоров’я, С.Ремез - начальник 

управління молоді та спорту, Р.Миколаїв – директор департаменту освіти, А.Ромасюков – 

начальник управління культури і туризму, Р.Сідлецька – начальник управління торгівлі, 

представники громадськості, ЗМІ 

Головує на засіданні: О.Симчишин – міський голова 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Обговорення питань, що виносяться на розгляд чергової п’ятнадцятої сесії міської ради. 

 

2. Про включення до порядку денного чергової  п’ятнадцятої  сесії міської ради питання: 

 

2.1. Про затвердження статутів дошкільних навчальних закладів міста Хмельницького в новій 

редакції (за пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, 

гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації); 

 

2.2. Про перейменування позашкільних навчальних закладів та затвердження нової редакції 

статутів позашкільних навчальних закладів (за пропозицією постійної комісії з питань 

охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.3. Про перейменування та затвердження нової редакції статутів Хмельницького 

дошкільного навчального закладу № 1 «Капітошка» та Хмельницького дошкільного 

навчального закладу № 10 «Веселка» (за пропозицією постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації) 

 

2.4. Про надання дозволу на передачу майна з балансу житлово – експлуатаційної контори 

№5 міста Хмельницького на баланс 1 Державного пожежно – рятувального загону Головного 

управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Хмельницькій області (за 

пропозицією постійної комісії з питань роботи житлово – комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста); 

 

2.5. Про застосування обмежувальних заходів щодо використання програмного забезпечення 

та телекомунікаційного обладнання (за пропозицією постійної комісії з питань роботи 



2 

 

житлово – комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста); 

 

2.6. Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької міської поліклініки № 1  та 

затвердження нової редакції Статуту (за пропозиціє постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.7. Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької міської поліклініки № 2 та 

затвердження нової редакції Статуту (за пропозиціє постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.8. Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької міської поліклініки № 3 та 

затвердження нової редакції Статуту (за пропозиціє постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.9. Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької міської поліклініки № 4 та 

затвердження нової редакції Статуту (за пропозиціє постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.10. Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької міської дитячої лікарні та 

затвердження нової редакції Статуту (за пропозиціє постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.11. Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької міської лікарні та 

затвердження нової редакції Статуту (за пропозиціє постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.12. Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької міської інфекційної лікарні та 

затвердження нової редакції Статуту (за пропозиціє постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.13. Про внесення змін та доповнень до Статуту комунального закладу «Хмельницький 

міський лікувально – діагностичний центр» та затвердження нової редакції Статуту (за 

пропозиціє постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.14. Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької міської об’єднаної 

стоматологічної поліклініки та затвердження нової редакції Статуту (за пропозиціє постійної 

комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку 

громадянського суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.15. Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницького міського 

протитуберкульозного диспансеру та затвердження нової редакції Статуту (за пропозиціє 

постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та 

розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації); 
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2.16. Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницького міського перинатального 

центру та затвердження нової редакції Статуту (за пропозиціє постійної комісії з питань 

охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації); 

 

2.17. Про внесення змін до рішення тринадцятої сесії міської ради від 22.03.2017 року № 18 

(за пропозиціє постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації) 

 

3. Різне. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Питання порядку денного розглянуті усіма постійними комісіями. До 

порядку денного чергової п’ятнадцятої сесії міської ради за пропозицією 

постійної комісії з питань роботи житлово – комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

пропонується включити питання «Про надання дозволу на передачу 

майна з балансу житлово – експлуатаційної контори №5 міста 

Хмельницького на баланс 1 Державного пожежно – рятувального загону 

Головного управління державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Хмельницькій області», «Про застосування обмежувальних 

заходів щодо використання програмного забезпечення та 

телекомунікаційного обладнання», за пропозицією постійної комісії з 

питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та 

розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації 

пропонується включити до порядку денного 15 сесії міської ради питання 

«Про затвердження статутів дошкільних навчальних закладів міста 

Хмельницького в новій редакції», «Про перейменування позашкільних 

навчальних закладів та затвердження нової редакції статутів 

позашкільних навчальних закладів», «Про перейменування та 

затвердження нової редакції статутів Хмельницького дошкільного 

навчального закладу № 1 «Капітошка» та Хмельницького дошкільного 

навчального закладу № 10 «Веселка», «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської поліклініки № 1  та затвердження нової 

редакції Статуту», «Про внесення змін та доповнень до Статуту 

Хмельницької міської поліклініки № 2 та затвердження нової редакції 

Статуту», «Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької 

міської поліклініки № 3 та затвердження нової редакції Статуту», «Про 

внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької міської поліклініки 

№ 4 та затвердження нової редакції Статуту», «Про внесення змін та 

доповнень до Статуту Хмельницької міської дитячої лікарні та 

затвердження нової редакції Статуту», «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської лікарні та затвердження нової редакції 

Статуту», «Про внесення змін та доповнень до Статуту Хмельницької 

міської інфекційної лікарні та затвердження нової редакції Статуту», 

«Про внесення змін та доповнень до Статуту комунального закладу 

«Хмельницький міський лікувально – діагностичний центр» та 

затвердження нової редакції Статуту», «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської об’єднаної стоматологічної поліклініки 

та затвердження нової редакції Статуту», «Про внесення змін та 

доповнень до Статуту Хмельницького міського протитуберкульозного 

диспансеру та затвердження нової редакції Статуту», «Про внесення змін 

та доповнень до Статуту Хмельницького міського перинатального центру 

та затвердження нової редакції Статуту», за пропозицією постійної 

комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 
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пропонується включити до порядку денного 15 сесії  питання «Про 

внесення змін до рішення тринадцятої сесії міської ради від 22.03.2017 

року № 18» 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Переходимо до розгляду питань порядку денного. 

Перше питання «Про інформацію Хмельницького відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Хмельницькій області 

щодо забезпечення охорони прав та свобод людини, протидії 

злочинності, підтримання публічної безпеки та порядку в місті» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження Стратегії розвитку міста Хмельницького до 2025 

року та Плану дій з реалізації Стратегії розвитку міста Хмельницького 

на 2017 – 2020 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про приєднання до Ініціативи Європейського Союзу «Мери за 

Економічне Зростання» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження Порядку відшкодування з міського бюджету 

відсоткових ставок за кредитами, залученими суб’єктами 

підприємництва для реалізації інвестиційних проектів» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

пропонує протокольно доручити конкурсній комісії при визначенні 

переваг пріоритетних напрямків інвестиційних проектів враховувати 

відповідність їх основним стратегічним програмам розвитку 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує виключити пункт 11 додатку 2 до Порядку відшкодування з 

міського бюджету відсоткових ставок за кредитами, залученими 

суб’єктами підприємництва для реалізації інвестиційних проектів. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження нової редакції Статуту територіальної громади 

м.Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження «Програми щодо забезпечення належних 

комунально – побутових умов засуджених та осіб, узятих під варту, які 
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утримуються в Хмельницькому ізоляторі на 2017 – 2020 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження звіту про використання коштів цільового фонду 

Хмельницької міської ради за 1 квартал 2017 року» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження списку присяжних для Хмельницького 

міськрайонного суду» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін до рішення четвертої сесії міської ради від 

27.01.2016 року № 8 «Про затвердження складу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті Хмельницької міської ради та втрату чинності 

рішень міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін до рішення позачергової 10 – ої сесії міської ради від 

29.12.2016 року № 15» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про встановлення нормативу розподілу чистого прибутку, отриманого 

комунальними підприємствами м. Хмельницького за результатами 

роботи у 2016 році, який залишився після сплати частини прибутку, що 

підлягає зарахуванню до міського бюджету» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження?  

 

Добжанський 

І.М. – депутат 

міської ради 

Були пропозиції від комісій запросити  на пленарне засідання 15 сесії 

усіх керівників комунальних підприємств, щоб безпосередньо на 

засіданні визначитися з розподілом чистого прибутку. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Вважаю, що недоцільно усіх керівників запрошувати на пленарне 

засідання сесії, проходили балансові комісії, де можна вияснити ті чи 

інші питання, які виникали. Пропоную внести зміни в розподіл чистого 

прибутку по пунктах 1 та 2 додатку,  а саме, встановивши: КП по 

зеленому будівництву та благоустрою міста та КП по будівництву, 

ремонту і експлуатації доріг: фонд розвитку виробництва – 30%, фонд 

матеріального заохочення – 70%. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін до рішення позачергової десятої сесії міської ради 
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від 29.12.2016 року № 1» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про визнання таким, що втратило чинність рішення восьмої сесії 

міської ради від 29.09.2016 року № 12» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження Порядку встановлення та демонтажу пам’ятних 

знаків, меморіальних та інформаційних дощок на території міста 

Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує доповнити абзац 1 пункту 3.2 додатку до проекту рішення 

словами «депутати міської ради від кожної депутатської фракції (за 

згодою)». 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції?  

 

Кривак М.М. – 

секретар міської 

ради 

Пропоную замінити слова «начальник управління освіти» на слова 

«директор департаменту освіти та науки» скрізь по тексту проекту 

рішення 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін в рішення сорок восьмої сесії міської ради від 

04.03.2015 року № 11» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про делегування осіб для роботи у склад Госпітальної ради 

Хмельницького госпітального округу» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції, комісії з питань регламенту, депутатської 

діяльності, антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та 

зв’язку з військовими частинами та комісія з питань з питань роботи 

житлово-комунального господарства, приватизації та використання 

майна територіальної громади міста пропонують включити до складу 

Госпітальної ради Хмельницького госпітального округу голову 

постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, 

гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, свободи 

слова та інформації – Головко Людмилу Леонтіївну. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 
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– міський голова пропонує включити до складу Госпітальної ради Хмельницького 

госпітального округу голову постійної комісії з питань охорони 

здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку 

громадянського суспільства, свободи слова та інформації. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції?  

 

Галкін Г.Я – 

депутат міської 

ради 

 

Пропоную включити до Госпітальної ради Триняка В.І. 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Відповідно до примірного Положення про госпітальний округ склад 

Госпітальної ради від міста Хмельницького має налічувати 10 чоловік, 

збільшувати її ми не можемо. Нам потрібно визначитися кого потрібно 

виключити зі складу. Пропоную виключити зі складу Госпітальної ради 

Слободяник Л.А. – заступника начальника управління охорони здоров’я 

та включити Головко Людмилу Леонтіївну - голову постійної комісії з 

питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та 

розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін до рішень виконавчого комітету» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує виключити з проекту 

рішення пункт 1.3.  

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлових 

приміщень міської комунальної власності» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції, комісія з питань регламенту, депутатської 

діяльності, антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та 

зв’язку з військовими частинами пропонує  протокольно доручити 

управлінню комунального майна сформувати перелік неліквідних 

приміщень міської комунальної власності, які можуть бути передані в 

тимчасове безоплатне користування. Допоки перелік зазначених 

приміщень не буде сформовано та оприлюднено, не надавати 

приміщення міської комунальної власності в тимчасове безоплатне 

користування. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Калюжна Т.О. – 

депутат міської 

ради 

 

Пропоную на пленарне засідання 15 сесії запросити підприємця малого 

колективного підприємства «Ремвзуття» (п.1.8) 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 
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Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін в рішення шостої сесії Хмельницької міської ради 

від 18.05.2016 року № 12 із внесеними змінами» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про встановлення розміру допомоги на поховання померлої особи, яка 

не застрахована в системі загальнообов’язкового державного 

страхування» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження Порядку забезпечення 50% оплати навчання у вищих 

навчальних закладах м.Хмельницького для учасників АТО, які 

перебувають на обліку в Єдиному державному автоматизованому 

реєстрі осіб, які мають право на пільги та зареєстровані в місті 

Хмельницькому» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще буть пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання пільги в розмірі 50% на оплату житлово – комунальних 

послуг інвалідам 1 групи по зору та сім’ям, в складі яких двоє і більше 

інвалідів 1 групи» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

пропонує доповнити в назві та в тексті проекту рішення після слів 

«інвалідів І групи» словами «по зору». 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще буть пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про встановлення пішохідної зони на частині вул. Проскурівського 

підпілля» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста мереж зовнішнього освітлення житлового 

будинку по вулиці Озерна, 3, ОСББ «Озерний 3» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання житлово – експлуатаційній конторі № 5 міста 

Хмельницького дозволу на списання основних засобів шляхом 

ліквідації» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  
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Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста зовнішніх мереж водопостачання та 

водовідведення житлового будинку по вул.Зарічанській, 9 ОСББ 

«Заріччя – 9» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про збільшення розміру статутного капіталу міського комунального 

підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» та затвердження нової 

редакції статуту міського комунального підприємства 

«Хмельницьктеплокомуненерго» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про зменшення та збільшення розміру статутного капіталу і 

затвердження нової редакції статуту комунального підприємства 

«Південно – Західні тепломережі» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про збільшення розміру статутного капіталу міського комунального 

підприємства «Хмельницькводоканал» та затвердження нової редакції 

статуту міського комунального підприємства «Хмельницькводоканал» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про створення об’єкту благоустрою – скверу в мікрорайоні Озерна» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити 

констатуючу частину проекту рішення після слів «Сидорука О.В.» 

словами «постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища», далі по тексту. 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує внести зміни в пункт 

1 проекту рішення, замінивши вираз «0,2 га» на вираз «0,13 га» 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін до рішення двадцять четвертої сесії міської ради від 

24.04.2013 року № 47» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 



10 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження Програми підвищення рівня безпеки пасажирських 

перевезень на території міста Хмельницького на 2017 рік» 

 Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є протокольне доручення. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує включити в план роботи міської ради на друге півріччя 2017 

року питання «Про виконання Програми підвищення рівня безпеки 

пасажирських перевезень на території міста Хмельницького на 2017 

рік». 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про розгляд місцевої ініціативи педагогічних працівників та батьків 

учнів спеціалізованої загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів № 8 щодо 

прибудови шкільної їдальні» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження, пропозиції? 

 

Головко Л.Л. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную викласти пункт 2 проекту рішення в новій редакції: 

Протокольно доручити департаменту освіти та науки вивчити питання 

щодо можливості перепланування існуючих приміщень СЗОШ №8 в 

шкільну їдальню або добудови нової будівлі для облаштування шкільної 

їдальні, враховуючи демографічну ситуацію у мікрорайоні. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Які ще будуть зауваження, пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості)» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

- Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує пунктом 3 надати 

дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою передачі у власність громадянину Бондару 

Степану Степановичу по вул.Катіонівській,35Г площею 1000 кв.м. 

для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- пунктом 4 надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою передачі у власність 

громадянці Задерейко Вікторії Миколаївні по вул.Катіонівській,35В 

площею 1000 кв.м. для будівництва і обслуговування жилих будинків, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- пунктом 5 надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою передачі у власність 

громадянці Ісмаіловій Олені Володимирівні по вул.Катіонівській,35Б 

площею 1000 кв.м. для будівництва і обслуговування жилих будинків, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- пунктом 6 надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
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відведення земельної ділянки з метою передачі у власність 

громадянину Торчинському Станіславу Станіславовичу по 

прв.Верейського,6 площею 1000 кв.м. для будівництва і 

обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка); 

- пунктом 7 надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою передачі у власність 

громадянці Швед Зінаїді Федорівні по прв.Верейського,16 площею 

1000 кв.м. для будівництва і обслуговування жилих будинків, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- пунктом 8 надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою передачі у власність 

громадянці Мазі Тетяні Іванівні по прв.Верейського,14 площею 1000 

кв.м. для будівництва і обслуговування жилих будинків, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- пунктом 9 надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою передачі у власність 

громадянину Подйому Михайлу Володимировичу по 

прв.Верейському,10 площею 1000 кв.м. для будівництва і 

обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує  доповнити додаток 2 

проекту рішення пунктом 5: 

надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою передачі у власність громадянину Скибі 

Анатолію Миколайовичу по вул.Місячній,39 площею 1000 кв.м. для 

ведення особистого селянського господарства. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок у власність громадянам, внесення 

змін та втрату чинності» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує Доповнити проект 

рішення пунктом 4 наступного змісту: 

«Внести зміни до пункту 1 додатку 3 до рішення 53-ої сесії 

Хмельницької міської ради від 23.09.2015р. №21, замінивши в графі 

«Прізвище, ім’я, по-батькові» слова «Олиневич Володимир Павлович» 

на слова «Оліневич Володимир Павлович» згідно зі зверненням 

Оліневича В.П. та у зв’язку з заміною паспорта громадянина». 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок у власність громадянам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 
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Симчишин  О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 1 

проекту рішення пунктом 4: 

- затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

надання її у власність громадянці Марченко Тетяні Вікторівні для 

будівництва індивідуального гаража площею 21 кв.м. по 

вул.Ранковій,4А, гаражний кооператив «Дуброва», блок 4, бокс 45 

Доповнити проект рішення пунктом 3 наступного змісту: 

Припинити право постійного користування частинами земельної ділянки 

площею 17683 кв.м. із загальної площі 20000 кв.м приватному малому 

підприємству «Скіф». 

Доповнити додаток 5 проекту рішення пунктами 9-46 наступного змісту: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

громадян, яким надається 

земельна ділянка у власність 

Місце 

розташування 

земельної 

ділянки, яка 

надається у 

власність 

Площа земельної 

ділянки 

м
2
 

9 НЕДЄЛІН Євгеній Ігорович м.Хмельницький 

вул.Кленова, 154 

149 

10 ДЗЯВОРУК Майя Іванівна м.Хмельницький 

вул.Кленова, 144 

209 

11 МАЛАНЧУК Олена 

Анатоліївна 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 146 

408 

12 ГАЛІМСЬКА Людмила 

Миколаївна 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 126 

143 

13 СМУЧОК Марія Петрівна м.Хмельницький 

вул.Кленова, 124 

155 

14 ЦІЛІНСЬКИЙ Сергій 

Віталійович 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 110 

279 

15 БРОНЕВИЦЬКА Олена 

Леонідівна 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 112 

282 

16 ЛЮБА Алла Миколаївна м.Хмельницький 

вул.Кленова, 114 

284 

17 РУДА Людмила Вячеславівна м.Хмельницький 

вул.Кленова, 128 

155 

18 БОЙКО Віктор Миколайович м.Хмельницький 

вул.Кленова, 106 

271 

19 ГОРОБЕЦЬ Юлія Василівна м.Хмельницький 

вул.Кленова, 102 

264 

20 КОРУНОВА Олена 

Анатоліївна 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 98 

258 

21 КУЛИК Валентина 

Миколаївна 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 156 

167 

22 ЮЩИШЕНА Анна Юріївна м.Хмельницький 

вул.Кленова, 96 

395 

23 НАЗАРУК Вікторія 

Вікторівна 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 104 

269 

24 ОЛІЙНИК Олександр 

Вікторович 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 130 

154 

25 НИШТА Олег Миколайович м.Хмельницький 

вул.Кленова, 118 

291 

26 ПІДЛІСНА Емілія Яківна м.Хмельницький 258 
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вул.Кленова, 134 

27 ПОЛЯНСЬКА Антоніна 

Анатоліївна 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 138 

256 

28 КОЗАК Анжела Петрівна м.Хмельницький 

вул.Кленова, 120 

295 

29 ФІЛІПОВ Олександр 

Валентинович 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 122 

601 

30 КРИСЬКОВА Галина 

Олександрівна 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 132 

154 

31 ПРОЦЮК Наталія Григорівна м.Хмельницький 

вул.Кленова, 148 

153 

32 МАЦЯКА Віталій Григорович м.Хмельницький 

вул.Кленова, 100 

262 

33 НАКЛІЦЬКИЙ Андрій 

Володимирович 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 140 

254 

34 ОЛІЙНИК Сергій Семенович м.Хмельницький 

вул.Кленова, 142 

254 

35 ЧЕРКЕС Микола 

Анатолійович 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 136 

255 

36 ТИМОЩУК Тетяна 

Михайлівна 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 108 

274 

37 РОМАНЮК Марина Юріївна м.Хмельницький 

вул.Кленова, 116 

288 

38 ОЛІЙНИК Павло Валерійович м.Хмельницький 

вул.Кленова, 150 

139 

39 ШТОЙКО Анна Вікторівна м.Хмельницький 

вул.Кленова, 162 

1000 

40 НАГАЄВСЬКА Людмила 

Іванівна 

м.Хмельницький 

вул.Західно-

Окружна, 18-Г  

1000 

41 КОЗАК Петро 

Володимирович 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 164  

1000 

42 КАЛІЦУН Григорій 

Васильович 

м.Хмельницький 

вул.Кленова, 160 

1000 

43 БАБІЧ Олександр 

Олександрович 

м.Хмельницький 

вул. Західно-

Окружна,18-Д 

1000 

44 ЯЦИК Мар’яна Михайліна м.Хмельницький 

вул. Західно-

Окружна,18-В 

1000 

45 ЩУКА Яна Сергіївна м.Хмельницький 

вул. Західно-

Окружна,18-Б 

1000 

46 ГРИЦАНЮК Руслан 

Анатолійович 

м.Хмельницький 

вул. Кленова, 158 

 

1000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Доповнити додаток 6 проекту рішення пунктами 3-7 наступного змісту: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

громадян, яким надається 

земельна ділянка у власність 

Місце розташування 

земельної ділянки, яка 

надається у власність 

Площа 

земельної 

ділянки 

м
2
 

3 ГОРОБЕЦЬ Юлія Василівна м.Хмельницький 

вул.Кленова,94, бокс 4 

34 
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4 МАЦЯКА Віталій Григорович м.Хмельницький 

вул.Кленова,94, бокс 2 

34 

5 ЮЩИШЕНА Анна Юріївна м.Хмельницький 

вул.Кленова,94, бокс 3 

34 

6 НЕДЄЛІН Євгеній Ігорович м.Хмельницький 

вул.Кленова,94, бокс 5 

34 

7 СМУЧОК Марія Петрівна м.Хмельницький 

вул.Кленова,94, бокс 1 

34 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

пропонує зняти на довивчення додаток 3 проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок громадянам та зміну їх цільового призначення» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок у власність громадянам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про припинення договору оренди землі шляхом його розірвання за 

згодою сторін та надання земельної ділянки в оренду громадянину, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та надання земельних ділянок в оренду громадянам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про припинення договору оренди землі шляхом його розірвання за 

згодою сторін та надання земельної ділянки в оренду громадянину» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про припинення договору оренди землі шляхом його розірвання за 

згодою сторін та надання земельної ділянки у власність громадянці» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 
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Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про припинення права користування частинами земельних ділянок, 

надання громадянам та іноземному громадянину дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та втрату чинності» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про припинення договору оренди землі шляхом його розірвання за 

згодою сторін та надання земельної ділянки в оренду громадянці, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та надання земельних ділянок в оренду громадянам та іноземному 

громадянину» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про розгляд пропозицій комісії по земельним спорам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про розгляд пропозицій комісії по земельним спорам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про погодження меж земельних ділянок, які межують із землями 

Хмельницької міської ради – землями комунальної власності» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) зі зміною конфігурації земельних ділянок, довжин 

сторін, точок координат із збереженням загальної площі земельних 

ділянок» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  
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Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) зі зміною конфігурації земельної ділянки, довжин 

сторін, точок координат та площі земельної ділянки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання їх в оренду» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 

проекту рішення пунктом 3: 

 затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул.Героїв Крут,4/1 площею 6560 кв.м. та передати її в оренду на 10 

років Гуменному Богдану Борисовичу для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови (для 

обслуговування нежитлових приміщень). 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надання її в постійне користування, поновлення договору 

оренди земельної ділянки шляхом укладання додаткової угоди» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 1 

проекту рішення наступними пунктами: 

- пунктом 2 затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надати її в постійне користування комунальному 

підприємству «Парки і сквери міста Хмельницького» по вул.Степана 

Бандери,6-А площею 7690 кв.м. (в т.ч. діл. №1-4310 кв.м., діл.№2-

3380 кв.м.) під сквер 

- пунктом 3 затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надання її в постійне користування департаменту освіти та 

науки Хмельницької міської ради по вул.Озерній,6/2В площею 2579 

кв.м. для будівництва і обслуговування закладів освіти 

- пунктом 4 затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надання її в постійне користування департаменту освіти та 

науки Хмельницької міської ради по вул.Озерній,6/2Г площею 8000 

кв.м. для будівництва та обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

Які будуть зауваження? Які ще будуть пропозиції?  

 

Калюжна Т.О. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную п.3,4 пропозицій комісії зняти на довивчення в зв»язку з тим, 

що документація підготовлена з даних питань не належним чином. 

Пропоную доповнити проект рішення наступними пунктами: 
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3. Договір оренди землі №040874200160 від 01.10.2008р., який був 

укладений між Хмельницькою міською радою та фізичною особою-

підприємцем Босак Зітою Станіславівною по вул.Залізняка,1, площею 

1000 м
2
 під будівництво дитячого та молодіжно-розважального 

комплексу категорія земель - землі житлової та громадської забудови не 

поновлювати у зв’язку з закінченням терміну його дії. 

4. Надіслати лист-повідомлення Босак Зіті Станіславівні про прийняте 

міською радою рішення щодо непоновлення договору оренди землі 

№040874200160 від 01.10.2008 р., який був укладений між 

Хмельницькою міською радою та Босак Зітою Станіславівною по 

вул.Залізняка,1, площею 1000 м
2
 під будівництво дитячого та 

молодіжно-розважального комплексу. 

5. Надіслати Босак Зіті Станіславівні для підписання акт приймання-

передачі земельної ділянки по вул.Залізняка,1, площею 1000 м
2
. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання юридичним та фізичній особам дозволів на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне 

користування, оренду» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 2 

проекту рішення пунктом 4: 

надати дозвіл приватному підприємству «ВІП-АКЦЕНТ» на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по 

вул.Трудовій,5 площею 5553 кв.м. для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови (для обслуговування нежитлових 

приміщень). 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу 

земельних ділянок та припинення права користування земельною 

ділянкою шляхом розірвання договору оренди землі за згодою сторін» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища прропонує зняти на довивчення 

пункт 1 додатку до проекту рішення. 

Доповнити додаток проекту рішення наступними пунктами: 

- пунктом 5 погодити житлово-експлуатаційній конторі №3 технічну 

документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по 

вул.Кам’янецькій,106 площею 1495 кв.м. на 3 ділянки, в т.ч.діл.№1-

1119кв.м., діл.№2-185кв.м., діл.№3-191кв.м. 

- пунктом 6 погодити приватному підприємству «Оксана-Плюс» 

технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки по вул.Бандери,80 площею 14445 кв.м на 2 ділянки, в т.ч. 

діл.№1-2349 кв.м., діл.№2-12096 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. Наступне питання 
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– міський голова «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

встановлення меж прибережної захисної смуги р.Південний Буг та 

р.Плоскої (в центральній частині міста) в м.Хмельницькому» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення наступними пунктами: 

- пунктом 3 надати товариству з обмеженою відповідальністю 

«Лендбудгруп» дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки по вул.Львівське шосе,6 площею 1416 

кв.м. кадастровий номер 6810100000:09:001:0141 зі зміною 

цільового призначення з «для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (для обслуговування об’єктів торгівлі (магазин)) – 

землі житлової та громадської забудови» на “для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку - землі 

житлової та громадської забудови”; 

- пунктом 4 надати громадянину Романюку Вадиму Вікторовичу 

дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по вул.Ювілейній,71/2 площею 1200 кв.м. кадастровий 

номер 6810100000:06:001:0186 зі зміною цільового призначення з 

«для будівництва та обслуговування будівель торгівлі - землі 

житлової та громадської забудови» на «для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) - землі житлової та громадської 

забудови”; 

- пунктом 5 надати товариству з обмеженою відповідальністю «Євро-

Трейд» дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по прв.Купріна,15 площею 12948 кв.м. 

кадастровий номер 6810100000:26:006:0136 зі зміною цільового 

призначення з «для розміщення та експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та 

підприємств - землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення» на “для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови - землі 

житлової та громадської забудови”; 

- пунктом 6 надати товариству з обмеженою відповідальністю 

«Глінвест» дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул.Чорновола,41 площею 3347 кв.м. 

кадастровий номер 6810100000:05:002:0029 зі зміною цільового 

призначення з «для будівництва та обслуговування об’єктів 

туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування – 

землі житлової та громадської забудови» на “для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості – 

землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
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іншого призначення” 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в постійне користування, оренду та 

об’єднання земельних ділянок» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання юридичним особам дозволу на поділ земельних ділянок» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує зняти на довивчення 

пункт 2 додатку до проекту рішення. 

Доповнити додаток проекту рішення пунктом 5: 

надати дозвіл Хмельницькому регіональному управлінню Державної 

спеціалізованої фінансової установи «Державний фонд сприяння 

молодіжному житловому будівництву» на поділ земельної ділянки по 

вул.Гастелло,15 площею 9540 кв.м. на 2 ділянки, в т.ч. діл.№1-4675 

кв.м., діл.№2-4865 кв.м. – за умови надання до пленарного засідання 

сесії гарантійного листа від Хмельницького регіонального управління 

Державної спеціалізованої фінансової установи «Державний фонд 

сприяння молодіжному житловому будівництву» про готовність 

передати стадіон, який побудований на частині даної земельної ділянки, 

в комунальну власність міста. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про припинення права користування земельною ділянкою та надання 

земельної ділянки у власність громадянину, внесення змін в договір 

оренди землі» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод та внесення змін в рішення сесії» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища внести наступні зміни: 

- у пунктах 1, 3, 16 додатку – змінити термін оренди земельних 

ділянок з «3 років» на «6 місяців»; 

- у пунктах 12, 18 додатку – змінити термін оренди земельних ділянок 

з «10 років» на «6 місяців»; 

- у пункті 9 додатку – змінити термін оренди земельної ділянки з «6 

місяців» на «3 роки» 

Доповнити додаток проекту рішення наступними пунктами: 

- пунктом 28 поновити договір оренди земельної ділянки шляхом 

укладання додаткової угоди на 6 місяців товариству з обмеженою 
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відповідальністю «Інвестбуд-Поділля» по вул.Мирного,19 площею 

1925 кв.м 

- пунктом 29 поновити договір оренди земельної ділянки шляхом 

укладання додаткової угоди на 6 місяців Мурзі Валерію Григоровичу 

по вул.Мирного,19/1 площею 1000 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції?  

 

Кветко А.Р. – 

депутат міської 

ради 

 

Пропоную внести зміни в пункт 11 додатку, змінивши термін оренди 

земельної ділянки з «3 років» на «6 місяців» 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції?  

 

Калюжна Т.О. – 

депутат міської 

ради  

Пропоную доповнити додаток проекту рішення пунктом 30: 

- поновити договір оренди земельної ділянки шляхом укладання 

додаткової угоди на 3 роки товариству з обмеженою 

відповідальністю «Алекс» по прс.Миру,40 площею 7822 кв.м. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції?  

 

Кветко А.Р. – 

депутат міської 

ради 

 

Пропоную внести зміни в пункт 24 додатку, змінивши термін оренди 

земельної ділянки з «6 місяців» на «3 роки» та в пункті 1 додатку до 

проекту рішення залишити термін оренди без змін. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про припинення права користування земельною ділянкою та надання 

згоди на відновлення меж земельних ділянок юридичним особам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує зняти на довивчення 

пункт 3 додатку до проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення пунктом 4 наступного змісту: 

- Припинити спортивно-культурному центру «Плоскирів» право 

користування земельною ділянкою площею 9800 м
2
, наданої в 

постійне користування згідно Державного акту на право постійного 

користування земельною ділянкою від 23.11.1999 серія ІІ-ХМ 

№002211 та передати її в запас міста. 

Доповнити додаток проекту рішення пунктом 4: 

- надати згоду спортивно-культурному центру «Плоскирів» на 

відновлення меж земельної ділянки по вул.Курчатова,90 площею 

26 424 кв.м., в т.ч. діл.№1-1062 кв.м, діл.№2-25 363 кв.м для 

обслуговування адмінбудинку та стадіону. 
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Які будуть зауваження? (Немає) 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити  додаток 

проекту рішення наступними пунктами: 

- пунктом 5 надати згоду приватному підприємству-Ринок «КЕШ» на 

відновлення меж земельної ділянки по вул.Львівське шосе,25/1 

площею 887 кв.м. для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (для будівництва магазину, торгівлі продовольчими та 

промисловими товарами під торгові місця та парковку автомобілів); 

пунктом 6 надати згоду приватному підприємству-Ринок «КЕШ» на 

відновлення меж земельної ділянки по вул.Львівське шосе,25/1площею 

220 кв.м. для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для 

будівництва магазину, торгівлі продовольчими та промисловими 

товарами під торгові місця та парковку автомобілів). 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції?(Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договорів оренди землі за згодою сторін та надання 

земельних ділянок в оренду юридичним та фізичним особам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 

проекту рішення наступними пунктами: 

- пунктом 9 припинити приватному підприємству «Оксана-Плюс» 

право користування земельною ділянкою по вул.Бандери,80/2 

площею 2349 кв.м. та надати її в оренду на 10 років Плюх Вадиму 

Петровичу для обслуговування мийки легкових автомобілів на три 

пости з шиномонтажем; 

- пунктом 10 припинити громадянам Нікітюку Анатолію 

Леонідовичу, Мартиновій Ганні Володимирівні право користування 

земельною ділянкою по вул.Подільській,124 площею 790 кв.м.та 

надати її в оренду на 10 років Олійник Наталі Георгіївні для 

обслуговування адміністративної будівлі та будівлі прохідної; 

- пунктом 11 припинити житлово-будівельному кооперативу 

«Бруклін» право користування земельною ділянкою по 

вул.Інститутській,13А площею 200 кв.м. та передати її в запас міста. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції?  

 

Ковальчук І.І. – 

депутат міської 

ради 

Є зауваження юридичного відділу і управління земельних ресурсів та 

земельної реформи щодо п.4 додатку: припинення права користування 

земельною ділянкою прокуратурі Хмельницької області та надання 

земельної ділянки обслуговуючому кооперативу «Бізнес – Центр» 

площею 900 кв.м. по вул.Подільській,93/1 терміном на 10 років.  

Тому пропоную зменшити термін оренди земельної ділянки з 10 років на 

3 роки. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? 

А.Береза – член Пропоную п.4 зняти, оскільки є зауваження юридичного відділу, та 
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громадської 

ради 

 

відкрите кримінальне провадження. ОК «Бізнес – Центр» жодного 

відношення до даної земельної ділянки немає. 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договору оренди землі за згодою сторін та надання земельних 

ділянок в оренду юридичним та фізичним особам». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує зняти на довивчення 

пункт 2 додатку 1 проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує зняти на довивчення 

пункт 2 додатку 2 проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції, комісія з питань регламенту, депутатської 

діяльності, антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та 

зв’язку з військовими частинами та комісія з питань планування, 

бюджету, фінансів та децентралізації пропонують зняти на довивчення 

пункти 1 та 2 додатку 2 проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Чорнієвич О.Б. – 

директор 

департаменту, 

містобудування 

та земельних 

ресурсів 

 

Щодо п.1 додатку 2, є заява від ТОВ «Сентоя» із проханням, щоб не 

розглядати дане питання на пленарному засіданні сесії. 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договорів оренди землі за згодою сторін, надання земельної 

ділянки в оренду юридичній та фізичним особам, внесення доповнень до 

рішення міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує зняти на довивчення 

пункт 1 проекту рішення  

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 
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– міський голова навколишнього природного середовища, комісія з питань соціально-

економічного розвитку, інвестиційної політики та дерегуляції, комісія з 

питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної політики, 

забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими частинами та 

комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонують зняти на довивчення пункт 5 проекту рішення та пункт 3 

додатку 2 проекту рішення.  

Які будуть зауваження?  

 

Кветко А.Р. – 

депутат міської 

ради 

Щодо даної пропозиції, хочу дещо роз»яснити. Земельна ділянка по 

прв.Гвардійському, 18 лежить на території, по якій згідно Генерального 

плану міста має проходити дорога загального користування, виходить 

накладка земельних ділянок. Пропозиція постійної комісії була зняти  

питання  для того, щоб привести усі моменти у відповідність. Якщо 

цього зараз не зробити, то за даною адресою згодом з’явиться черговий 

об’єкт нерухомості, тоді ніколи не вирішиться питання із 

розвантаженням центральної частини міста.  

 

Чонієвич О.Б. – 

директор 

департаменту 

архітектури, 

містобудування 

та земельних 

ресурсів 

 

В 2013 році фізичній особі Сторожук А.М. було нараховано збитки на 

суму 300 тис. гривень. Дана сума була сплачена, наразі кошти не 

сплачуються Сторожуком А.М. 

 

Сторожук А.М. 

 

В мене завжди була земельна ділянка даною площею (1851 кв.м.) по 

вул.Гвардійському, 18. Надайте мені в оренду зазначену земельну 

ділянку терміном на 3 роки, тоді буду сплачувати кошти. 

 

Добжанський 

І.М. – депутат 

міської ради 

 

Пропоную внести зміни в пункт 3 додатку 2, змінивши термін оренди 

земельної ділянки з «10 років» на « 3 роки» 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує внести наступні зміни: 

- у пункті 1 додатку 1 – змінити термін оренди земельної ділянки з «3 

років» на «6 місяців»; 

у пункті 2 додатку 2 – змінити термін оренди земельної ділянки з «10 

років» на «6 місяців». 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін та доповнень до Переліку площ, проспектів, вулиць, 

провулків, проїздів, скверів, бульварів, парків, розташованих на 

території міста Хмельницького, затвердженого рішенням 17 – ої сесії 

міської ради № 24 від 02.04.2008 року» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 
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Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін та доповнень до Переліку площ, проспектів, вулиць, 

провулків, проїздів, скверів, бульварів, парків, розташованих на 

території міста Хмельницького, затвердженого рішенням 17 – ої сесії 

міської ради № 24 від 02.04.2008 року» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання дозволу власникам та користувачам земельних ділянок на 

встановлення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, комісія з питань соціально-

економічного розвитку, інвестиційної політики та дерегуляції, комісія з 

питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної політики, 

забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими частинами 

пропонує зняти з розгляду проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає).  

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про розірвання договорів про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про звільнення релігійної громади (парафії) пресвятої тройці 

Української греко – католицької церкви від сплати пайової участі у 

створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про звільнення об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

№ 9 на вул.М.Рибалка «Юлія» від сплати пайової участі у створенні і 

розвитку інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького відповідно до договору від 31.03.2016 № 57» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін в договір про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження?  

 

А.Береза – член Пропоную даний проект рішення не підтримувати. 
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громадської 

ради 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про звільнення громадської організації «Хмельницька обласна 

організація інвалідів – працівників правоохоронних органів» від сплати 

пайової участі у створенні і розвитку інженерно – транспортної та 

соціальної інфраструктури міста Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання згоди товариству з обмеженою відповідальністю 

«Приватна справа» на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної  громади міста каналізаційної мережі та зменшення 

розміру пайової участі у розвитку інженерно – транспортної та 

соціальної інфраструктури міста» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання згоди Асоціації «Регіонального будівництва 

Хмельниччини» на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста квартир» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про надання матеріальної допомоги Петраківському П.С.» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про внесення змін та доповнень до Положення про управління житлово 

– комунального господарства Хмельницької міської ради та 

затвердження Положення у новій редакції» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Комісія з питань з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

пропонує: 

 1. Доповнити підпункт 2.2.2. пункту 2.2 «Об’єкти управління 

Управління» розділу 2 «Компетенція управління» додатку до проекту 

рішення наступними підпунктами: 

- 2.2.2.16. Міське комунальне підприємство 

«Хмельницьктеплокомуненерго»; 

- 2.2.2.17. Міське комунальне підприємство «Південно-Західні 

тепломережі»; 

- 2.2.2.18. Міське комунальне підприємство «Хмельницькводоканал». 

Які будуть зауваження? (Немає) 
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Симчишин О.С. 

– міський голова 

 

Комісія з питань з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

пропонує: 

2. Внести зміни в підпункт 2.1.14 додатку до проекту рішення, змінивши 

слова «Забезпечує належну експлуатацію» словами «Організовує 

спільно з власниками належну експлуатацію» 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про перейменування Хмельницької житлово – експлуатаційної контори 

№ 1 в комунальне підприємство «Управляюча муніципальна компанія 

«Центральна» Хмельницької міської ради та затвердження нової редакції 

статуту комунального підприємства «Управляюча муніципальна 

компанія «Центральна» Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про збільшення розміру статутного капіталу Житлово – 

експлуатаційної контори № 2 міста Хмельницького, її перейменування в 

комунальне підприємство «Управляюча муніципальна компанія 

«Проскурівська» Хмельницької міської ради та затвердження нової 

редакції статуту комунального підприємства «Управляюча муніципальна 

компанія «Проскурівська» Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про збільшення розміру статутного капіталу житлово – 

експлуатаційної контори № 3 міста Хмельницького, її перейменування в 

комунальне підприємство «Управляюча муніципальна компанія 

«Південно – Західна» Хмельницької міської ради та затвердження нової 

редакції статуту комунального підприємства «Управляюча муніципальна 

компанія «Південно – Західна» Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про збільшення розміру статутного капіталу житлово – 

експлуатаційної контори № 5 міста Хмельницького, її перейменування в 

комунальне підприємство «Управляюча муніципальна компанія 

«Дубове» Хмельницької міської ради та затвердження нової редакції 

статуту комунального підприємства «Управляюча муніципальна 

компанія «Дубове» Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про збільшення розміру статутного капіталу Хмельницької житлово – 

експлуатаційної контори № 6, її перейменування в комунальне 

підприємство «Управляюча муніципальна компанія  «Заріччя» 

Хмельницької міської ради та затвердження нової редакції статуту 

комунального підприємства «Управляюча муніципальна компанія 
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«Заріччя» Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про збільшення розміру статутного капіталу Хмельницької житлово – 

експлуатаційної контори № 7, її перейменування в комунальне 

підприємство «Управляюча муніципальна компанія «Озерна» 

Хмельницької міської ради та затвердження нової редакції статуту 

комунального підприємства «Управляюча муніципальна компанія 

«Озерна» Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

Наступне питання 

«Про збільшення розміру статутного капіталу міського комунального 

підприємства «Житлово – комунальна контора «Будівельник», його 

перейменування в комунальне підприємство «Управляюча муніципальна 

компанія «Будівельник» Хмельницької міської ради та затвердження 

нової редакції статуту комунального підприємства «Управляюча 

муніципальна компанія «Будівельник» Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань роботи житлово – 

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про надання дозволу на передачу 

майна з балансу житлово – експлуатаційної контори №5 міста 

Хмельницького на баланс 1 Державного пожежно – рятувального загону 

Головного управління державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Хмельницькій області» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про затвердження статутів 

дошкільних навчальних закладів міста Хмельницького в новій редакції» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про перейменування 

позашкільних навчальних закладів та затвердження нової редакції 

статутів позашкільних навчальних закладів» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про перейменування та 
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затвердження нової редакції статутів Хмельницького дошкільного 

навчального закладу № 1 «Капітошка» та Хмельницького дошкільного 

навчального закладу № 10 «Веселка» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань роботи житлово – 

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про застосування 

обмежувальних заходів щодо використання програмного забезпечення 

та телекомунікаційного обладнання» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів 

та децентралізації пропонується включити в порядок денний чергової 15 

сесії міської ради питання «Про внесення змін до рішення тринадцятої 

сесії міської ради від 22.03.2017 року № 18» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської поліклініки № 1  та затвердження нової 

редакції Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської поліклініки № 2 та затвердження нової 

редакції Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської поліклініки № 3 та затвердження нової 

редакції Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської поліклініки № 4 та затвердження нової 

редакції Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 
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свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської дитячої лікарні та затвердження нової 

редакції Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської лікарні та затвердження нової редакції 

Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської інфекційної лікарні та затвердження 

нової редакції Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту комунального закладу «Хмельницький міський лікувально – 

діагностичний центр» та затвердження нової редакції Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницької міської об’єднаної стоматологічної 

поліклініки та затвердження нової редакції Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницького міського протитуберкульозного диспансеру 

та затвердження нової редакції Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 

 

Симчишин О.С. 

– міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, 

свободи слова та інформації пропонується включити в порядок денний 

чергової 15 сесії міської ради питання «Про внесення змін та доповнень 

до Статуту Хмельницького міського перинатального центру та 

затвердження нової редакції Статуту» 

Які будуть зауваження? (Немає) 
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Симчишин О.С. 

– міський голова 

Які ще будуть пропозиції до порядку денного чергової п’ятнадцятої сесії 

міської ради? (Немає). Усі питання порядку денного розглянуті. Які 

будуть зауваження? (Немає). 

 

 

 

Міський голова         О.Симчишин 


